Description
Les clapets de retenue à disque DCV10 (en acier inoxydable) et DCV10C (en acier carbone zingué) à raccordements entre brides  ont été
spécialement conçus pour une utilisation avec les pompes à fluide auxiliaire et les applications générales de cycle. Ils sont disponibles
pour une utilisation sur une large gamme de fluides pour des applications des lignes process, de systèmes d'eau chaude, de vapeur et
de condensat. La conception centralisée assure une meilleure durée de vie de l'unité ainsi qu'une plus grande fiabilité comparée aux
clapets de retenue à disque traditionnels. Ces appareils assurent un débit correct de condensat et d'autres fluides à travers les pompes
de condensat et empêchent également l'inversion d'écoulement - la production et le maintien de profit à tous moments.
Standards :

Recyclage
Ces appareils sont recyclables sans aucun danger écologique.
Comment commander
Exemple : 1 clapet de retenue à disque DCV10 Spirax Sarco en acier inoxydable DN80 pour un montage entre brides PN16.
Pièces de rechange
Le DCV10 et DCV10C sont sans entretien. Il n'y a aucune pièce de rechange disponible.
Poids (approximatifs) en kg
Diamètre Poids
PN40, PN25 et PN16
DN25 0,40
DN32 0,70
DN40 0,82
DN50 1,34
DN65 2,34
DN80 2,56
DN100 5,30
DN125 11,00
DN150 16,00
DN200 32,00
DN250 60,00
Diamètre Poids
ASME classe 150 et
ASME classe 300
DN25 0,50
DN40 0,82
DN50 1,85
DN80 3,50
DN100 5,30
DN125 11,00
DN150 16,00
DN200 32,00
DN250 60,00
TI-P601-32-FR
CMGT Indice 10     03.25
10
Clapets de retenue à disque DCV10 en acier inoxydable et DCV10C en acier carbone